b) cena celkem činí bez DPH ........... .............. .................. .... ......... 282 150,00 Kč 
c) cena celkem činí s DPH 21% .............................................................. .. 341 401,50 Kč 

(cena celkem činí maximálně s DPH 21% po zaokrouhlení 341 402,00 Kč) 

( cena slovy: ,,Třistačtyřicetjedentisícčtyřistadvaěkoruny české") 

Článek 7 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Na základě dodání předmětu kupní smlouvy budou vystaveny prodávajícím daňové
doklady. Podkladem pro vystavení daňových dokladů a jejich nedílnou součástí bude
předávací protokol nebo dodací list potvrzený kupujícím, který musí obsahovat soupis a